NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO

DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  26-01-18

250002315000200202327 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCION DE GRUPO BLANCA FLOR RIVERA

FUNDACION SAN JUAN DE

GONZALEZ , EDWIN BOLIVAR DIOS , NACION-

CARDENAS, ALICIA JIMENEZ
, CARLOS ALBERTO HUERFANO
TRIV

110013334004201400141 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y CAFESALUD EPS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201500984 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NUL.Y REST.CON WILMER RAMIRO CARRILLO
SUSPENSION MENDOZA
PROVISIONAL

110013334001201600146 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y UNE EPM
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

110010324000201600340 LUIS MANUEL LASSO LOZ NUL. Y REST.CON TRANSPORTES ESPECIALES
SUSPENSION MAVITOURS SA
PROVISIONAL

250002341000201701106 LUIS MANUEL LASSO LOZ NUL. Y REST.CON TEJIDOS PICCOLINO LTDA'Y
SUSPENSION OTRO

PROVISIONAL
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 26-01-18

A LAS OCHO (8:00) A.M.
SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

MINISTERIO DE SALUD Y
MINISTERIO DE HACIENDA
Y OTROS

LA NACION - MINISTERIO
DE SALUD Y PROTECCION
SOCIAL

NACION. CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

SUPERINTENDENCIA DE
TELECOMUNICACIONES SA

SUPERINTENDENCIA DE
PUERTOS Y TRANSPORTE Y
OTROS

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA

AUTO DE TRASLADO

AUTO QUE RESUELVE APELACION

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

AUTO DE TRASLADO

INDUSTRIA 'Y COMERCIO

AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA

AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

26-01-18

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

11/01/2018

25/01/2018

12/01/2018

11/01/2018

25/01/2018

25/01/2018

Cua

Pro.

134

134

134

134

135

135



