

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
<b>TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA</b> <b>SECRETARIA SECCION PRIMERA</b>								
<b>ESTADO ORALIDAD</b> <b>SUBSECCION "A"</b>								
<b>AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN</b>								
<b>HOY 26-01-18</b>								
250002315000200202327	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCION DE GRUPO	BLANCA FLOR RIVERA GONZALEZ , EDWIN BOLIVAR CARDENAS, ALICIA JIMENEZ , CARLOS ALBERTO HUERFANO TRIV	FUNDACION SAN JUAN DE DIOS , NACION- MINISTERIO DE SALUD Y MINISTERIO DE HACIENDA Y OTROS	AUTO DE TRASLADO	11/01/2018	2	134
110013334004201400141	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CAFESALUD EPS	LA NACION - MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL	AUTO QUE RESUELVE APELACION	25/01/2018	4	134
250002341000201500984	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	WILMER RAMIRO CARRILLO MENDOZA	NACION. CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	12/01/2018	1	134
110013334001201600146	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	UNE EPM	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES SA	AUTO DE TRASLADO INDUSTRIA Y COMERCIO	11/01/2018	2	134
110010324000201600340	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	TRANSPORTES ESPECIALES MAVITOURS SA	SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y TRANSPORTE Y OTROS	AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA	25/01/2018	2	135
250002341000201701106	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	TEJIDOS PICCOLINO LTDA Y OTRO	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA	AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA	25/01/2018	2	135

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA  
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 26-01-18  
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY  
26-01-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ  
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria  
Secretaria